
VÁNOČNÍ TURNAJ  

O POHÁR RADNÍHO PRO SPORT MĚSTA PLZNĚ 

ing. Tomáše Morávka 

ICE ARÉNA PLZEŇ 

určený pro hráče ročníku 2015 

který se koná ve dnech 20-22.12.2024 

Pořadatel turnaje:  JHP-SPORTS s.r.o.   
   Ičo:19494246 
                               Koželužská 3034/1 
                               318 00 Plzeň 

Organizátor turnaje: Jindřich Pacl 
                                  tel. : +420 775 950 218 
                                  e-mail : jhpsports@gmail.com 

Ředitel/ka turnaje Jindřich Pacl 
           +420775950218 
   email: jhpsports@gmail.com 

Propozice turnaje: 
A. Všeobecná ustanovení 

CENA :   19900,- CZK/Tým 
.  
	 	 	 Platba na účet JHP-SPORTS s.r.o.  
	 	 	 účet: 2768313003/5500  
	 	 	 Var. Symbol:2024 
	 	 	 Poznámka pro příjemce: Název týmu 
	 	 	 Startovné je splatné do 1.11.2024 



 

Povinnosti hráčů:	 Hráči jsou povinni nastupovat k utkání v kompletní předepsané výstroji.  
	 	 	 Hráčky jsou povinni dodržovat zásady sportovní morálky a slušného  	 	
	 	 	 chování svých týmů, zodpovídají za pořádek v kabině. 	 	 	 	
	 	 	 Hráčky jsou povinny nastoupit k utkání včas, dle programu turnaje  

B. Technická ustanovení 
 
Předpis : 	 Hraje se 5-5 na ledové ploše Ice Arény Plzeň (Celé hřiště).  
	 	 Střídání bude probíhat za hry. Hraje se s offsidem. Dle pravidel ČSLH 	 	 	
	 	 mládežnického hokeje 
	 	 Startují hráči ročníku 2015 a mladší 
	 	   
Hrací systém :  
  v zápasech ve skupině se každá třetina počítá jako samostatný 
zápas 
  Hrací doba : 2x20 min hrubého času. Týmy odehrají minimálně 6 zápasů 
	 	 Počet hráčů : 	Maximálně 15 hráčů+2 brankáři. 
	 	 Tresty : Mužstvo , které se proviní proti pravidlům, bude potrestáno 	 	 	
	 	 	 samostatným 	nájezdem-exekuci , ten provádí faulovaný hráč. 
	 	 	 Posouzení a o následné potrestání ROZHODUJE VŽDY ROZHODČÍ 

Pravidla: Hraje se dle pravidel ČSLH 

Bodování v turnaji :   

	 	  
	 	 	 2 body za vítězství 
	 	 	 1 bod za remízu 
	 	 	 0 bodů za prohru 

O celkovém / konečném pořadí rozhoduje :  
  a) celkový počet bodů 
	 	 b) v případě rovnosti vzájemné utkání 
	 	 c)  vyšší počet vstřelených branek 
	 	 d) rozdíl ve skóre vstřelených a obdržených gólů 
	 	 e) los 



 
Dresy :  KAŽDÝ TÝM BY MĚL MÍT DVĚ SADY (POKUD NEMÁ,NAHLÁSIT 
ORGANIZÁTOROVI PŘED TURNAJEM) 

Ceny :   

1 místo Pohár radního města Plzně,vítězné čepice (vyrobené jen pro tento 
turnaj), medaile, věcné ceny 

2 místo Pohár,medaile,věcné ceny 

3 místo Pohár,medaile,věcné ceny 

- z každého mužstva bude oceněn NEJLEPŠÍ HRÁČ TÝMU (originální plakety) 

- Bude vyhlášen NEJLEPŠÍ HRÁČ CELÉHO TURNAJE.který získá poukaz na brusle 
CCM nejvyšší řady dle svého výběru+trofej 

- NEJLEPŠÍ BRÁNKÁŘ turnaje získá masku CCM+trofej 

- NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČ turnaje získá poukaz na hokejku CCM dle 
vlastního výběru+trofej 

- Během turnaje se budou konat dovednostní soutěže-vítěz každé disciplíny 
získá pamětní cenu 

                      
Rozhodčí, zdravotní služba : zajišťuje pořadatel turnaje 

Ubytování:  

Pro týmy bude zajištěno ubytování v partnerském hotelu, bude se řešit s 
každým týmem indivuiduálně. Bude speciální turnajová cena na ubytování pro 
týmy. 

Sleva 28% na veškeré vybavení značky CCM pro každého účastníka turnaje v době 
konání v Obchodě Střída Sport na Ice Aréně v Plzni


